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Aktuellt på DHC 
 

Vi är glada och stolta över att vår film har publicerats på hemsidan Senior Alert. Filmen har tagits 

fram av kontinenssamordningen på Dalarnas Hjälpmedelscenter och ger tips och idéer om hur 

toalettbesök kan underlättas vid olika typer av funktionsnedsättningar.  

Rätten till toaletten | Senior alert Play (mediaflowportal.com) 

Digiguiden 

Från och med 1 oktober har Dalarnas Hjälpmedelscenter inlett ett samarbete 

med utbildningsföretaget Datorskolan för att kunna erbjuda Dalarnas invånare och medarbetare 

”DigiGuider”. Varje DigiGuide är en kort kurs i pappersformat som läsaren kan lära sig av på egen 

hand eller tillsammans med anhörig, personal och till och med i arrangerade kurser. 

Syftet är att kunna stötta Dalarnas invånare som känner osäkerhet kring ny teknik, digitala tjänster 

och produkter. 

Varje guide ger pedagogiska instruktioner som syftar till att läsaren ska känna sig trygg och lära sig 

behärska ett visst område. 

Det här har möjliggjorts genom samverkan med länsbiblioteken, folkbiblioteken/DigidelCenter i 

Rättvik och Säter samt socialtjänsten i Rättvik 

Alla som har en @regiondalarna.se (eller en @kommunen.se) adress kan skapa ett konto och sedan 

är det fritt fram att skriva ut obegränsad mängd material. Det enda verksamheten behöver stå för är 

eventuella kostnader för att skriva ut materialet. Observera att guiderna inte får delas vidare 

digitalt utanför de berörda organisationerna, utan enbart i utskrivet format. 

Länkar 

• Läs mer: digiguiden.se 

• Skapa konto: digiguiden.se/skapa-konto 

• Se alla guider: digiguiden.se/katalog 

 

Sortiment 

Elrullstolar  
Informationshäftet som lämnas ut vid elrullstolsutprovning är reviderad och uppdaterad. Framför allt 

så har ändringar gjorts för att mer tydligt påvisa att elrullstolen är ett lån och att det är förskrivaren 

som bedömer elrullstolens lämplighet.  

 

https://senioralert.mediaflowportal.com/watch/10677074/
http://digiguiden.se/skapa-konto
https://digiguiden.se/skapa-konto
http://digiguiden.se/katalog
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Mobila trygghetslarm 

Nu är det nya avtalet i bruk från och med 240901. Dokument kring avtalet och vad som kan 

förskrivas/beställas håller på att tas fram och kommer att publiceras snarast möjligt på hjälpmedels 

hemsida samt i webSesam.  

I och med det nya avtalet har vi krav på oss att stärka patientsäkerheten, det kommer göras genom 

att det blir tvingande att använda 2-faktorsautensiering. Detta innebär att när användare (ej 

patienter) loggar in i tjänsten eller i appen skrivs användarnamn och lösenord in som vanligt, det som 

tillkommer är ett sms med en sifferkod som skickas från tjänsten PosifonCare till användarens 

registrerade mobiltelefonnummer. Användaren får sedan skriva in koden för att slutföra 

inloggningen. Telefonnummer registreras i användarprofilen. 

 

1. Inloggning med användarnamn och lösenord 

 

2. 2-faktorsautensieringen 

 


